
       

      

                                                Uchwała Nr LXXV.992.2023 

                                                     Rady Gminy Nadarzyn 

                                                 z dnia 25 października 2023r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Dyrektora Gminnego Żłobka „Zaczarowany 

Ogród” w Ruścu 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 775, 803) - po 

rozpatrzeniu skargi złożonej przez Panią D. B. na Dyrektora Gminnego Żłobka „Zaczarowany 

Ogród” w Ruścu i po wysłuchaniu stanowiska Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy - Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§1. Powyższą skargę z przyczyn określonych w uzasadnieniu uznaje się za zasadną. 

§2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Nadarzyn, zobowiązując 

do przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z 

uzasadnieniem. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr LXXV.992.2023  

Rady Gminy Nadarzyn  

z dnia 25 października 2023r. 

 

Po rozpatrzeniu skargi Pani D. B. na Gminny Żłobek nr 1 w Ruścu, ul. Szkolna 20, 05-830 

Nadarzyn, dotyczącej rekrutacji do w/w placówki, po wysłuchaniu wyjaśnień  dyrektora 

Gminnego Żłobka , komisja uznaje skargę za zasadną. 

Zgodnie z § 13 pkt 2 złącznika do Zarządzenia Nr 1/2023 Dyrektora Żłobka Nr 1 w Ruścu                        

z dnia 9 stycznia 2023 r. - Regulaminu Rekrutacji do Gminnego Żłobka nr 1 Zaczarowany 

Ogród w Ruścu:  „ Dla dzieci nieprzyjętych do żłobka z powodu braku miejsc tworzy się listę 

dzieci oczekujących na przyjęcie zgodnie z kryteriami określonymi w regulaminie”. 

 W opinii komisji córka skarżącej powinna być umieszczona na liście rezerwowych dzieci 

oczekujących na przyjęcie do placówki i w przypadku zwolnienia się miejsca w trakcie roku                  

w danej grupie wiekowej powinna być przyjęta zgodnie z kolejnością na liście – § 13 pkt.3 

w/w regulaminu. 

 


